АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2018                                п. Дубенский                                        №  3-п

О введении режима повышенной готовности в связи с неблагоприятными и опасными погодными явлениями

[bookmark: _GoBack]Во исполнении постановления  главы района от 23.01.2018 № 42-п                «О введении режима повышенной готовности в связи с неблагоприятными и опасными погодным явлениями», в целях обеспечения безопасности населения поселка в период 23.01.2018-24.01.2018 :
     1. Оповестить население поселка об ограничении  движения автотранспорта внутри поселка, а также выезд автотранспорта  за пределы населенного пункта на время ЧС.
    2. Обеспечить своевременную очистку дорог от снега.
    3. Организовать  круглосуточное дежурство должностных лиц администрации муниципального образования Дубенский поссовет на время введения режима ЧС.
    4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
    5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава поссовета                                                                          В.И. Сидоров